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Czersk, 2024-08-05
WZ.271.23.2024

Do Wykonawców

[bookmark: _Hlk74120620]dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402928/01 z dnia 2024-07-09
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00433807/01 z dnia 2024-07-29
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00441688/01 z dnia 2024-08-01

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
	Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:
1. Proszę o potwierdzenie że zgodnie z zał. Nr 2 do opz należy wykonać 2 szt przyłączy kanalizacji deszczowej, każde o długości 40mb? Czy nastąpiła tutaj omyłka i 1 szt przyłącza ma wynosić ok 4mb?

Odpowiedź:
Tak, każde przyłącze kan. deszczowej o długości 40 mb.

2. Proszę o informacje jakiej średnicy rurą należy wykonać dodatkowe przyłącza z zał. Nr 5 do OPZ?

Odpowiedź:
Rura PCV fi 250 mm, zagłębienie do 2 m, przykanaliki rura fi 160 mm zagłębienie do 1m.

3. Proszę o załączenie badań geologicznych wraz z kartami odwiertów - brak w materiałach.

Odpowiedź:
Na podstawie przeprowadzonych badań makroskopowych, przekopów próbnych, warunków wodnych oraz wysadzinowości gruntów, grupę nośności podłoża sklasyfikowano jako G3.
Dodatkowo odpowiedzi z dnia 30.07.2024:
Przy budowie kanalizacji deszczowej należy wymienić grunt z wykopu pod kanały deszczowe, przykanaliki, studnie i wpusty uliczne na piasek średni. Wykorzystanie gruntu z wykopu do jego późniejszego zasypania może nastąpić po stwierdzeniu jego przydatności i zgodzie Inspektora Nadzoru
Wykonawca uwzględni w wycenie roboty towarzyszące niezbędne do budowy kanalizacji deszczowej takie jak pompowanie wody z wykopu, ewentualne zastosowanie igłofiltrów.

4. Proszę o potwierdzenie, że ilości robót podane w przedmiarze są prawidłowe dla przedmiotu zamówienia i nie obejmują szerszego zakresu dokumentacji.

Odpowiedź:
Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. 

5. Proszę o informacje czego dotyczy pozycja przedmiaru - remont cząstkowy chodnika z kostki betonowej? Jaki procent materiału należy przyjąć jako nowy?




Odpowiedź:
W przedmiarze brak jest takiej pozycji. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. 

6. W zakresie parkingu proszę o informacje ile kostki betonowej jest do ułożenie. Z projektu wynika, że 2 642 m2, a z przedmiaru 2 579m2. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. 

7. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy przewidzieć nadzór archeologiczny? Jeżeli tak to po czyjej stronie - wykonawcy czy zamawiającego będą koszty?

Odpowiedź:
Ewentualny nadzór archeologiczny będzie po stronie Zamawiającego.

8. Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich. Proszę o jednoznaczne określenie jakiej kostki należy użyć do ułożenia drogi dla pieszych? Z rysunku wynika, że kostka klinkierową grafitową 200x100x71cm, z opisu i przedmiaru że 200x100x80cm szara. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

11. Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich - Proszę o jednoznaczne określenie jaką kostkę należy ułożyć na miejscach postojowych ? Grafitową Polbruk czy Nostalit falowany grafitowy?

Odpowiedź:
Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

12. Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich -Proszę o jednoznaczne określenie czy pasy między miejscami postojowymi mają być pomalowane farbą czy wyznaczone poprzez ułożenie kostki białej nortalit płukany?

Odpowiedź:
Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

13. Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich - Proszę o jednoznaczne określenie z jakiej kostki mają zostać ułożone miejsca postojowe? Z kostki polbruk szarej 8cm czy Arte Staromiejska kolor Porflirowy 10cm?

Odpowiedź:
Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

14. Proszę o załączenie profili dla kanalizacji deszczowej – z załączonych mapek nie wynika, który zakres kanalizacji deszczowej jest do wykonania. Brakuje rzędnych i głębokości studni ponad to na mapkach jest bardzo dużo danych i jest nieczytelna w zakresie sieci. Dotyczy to całego zakresu, poza Aleją 1000lecia, na które profile są.

Odpowiedź:
W załączeniu zestawienie profili podłużnych na KD

15.Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich - Proszę o załączenie projektu stałej organizacji ruchu dla tego zakresu.

Odpowiedź:
Ilości oznakowania poziomego oraz pionowego należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót

16. Projekt dot. Parking Plac Kalinowskich - Proszę o podanie ilości płytek ostrzegawczych i kierunkowych dla tego zakresu - z dokumentacji nie wynika ilość.

Odpowiedź:
Płytka integracyjna żółta o szerokości 40cm, gr 8cm – ostrzegawcza – 116mb
Płytka integracyjna żółta o szerokości 40cm, gr 8cm – kierunkowa – 48mb

17. Proszę o podanie szczegółu kraty poziomej 2,5x2,5m . Do czego ma zostać zastosowana? Gdzie należy ja umieścić?

Odpowiedź:
Kraty poziome o wym. 2,5x2,5m zostały zastosowane do zabezpieczenia drzewa oraz dostępu wody opadowej, lokalizacja jest przedstawiona na PZT dla tematu Budowa parkingu… 

18. Czy regulacja dla krat i studni ma polegać jedynie na regulacji wysokościowej czy należy przyjąć wymianę jakiś elementów na nowe?

Odpowiedź:
W przypadku istniejących studni zlokalizowanych w jezdni, chodniku, ścieżce rowerowej należy wymienić zwieńczenie studni, tj górną pokrywę wraz z włazem lub kratą wpustu deszczowego

19. Proszę o informacje czy wiata przystankowa jest objęta przedmiotem zamówienia? Brak szczegółu i wytycznych w materiałach. Proszę o załączenie.

Odpowiedź:
Wiata przystankowa nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

20. W związku z szerokim, wielobranżowym i zróżnicowanym zakresem przedmiotu zamówienia, aktualnym okresem urlopowym w wielu firmach i hurtowniach, w związku z czym jest trudności pozyskania ofert na materiały i usługi, zwracam się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o 1,5 tygodnia tj do 09.08.2024r.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.
Z poważaniem,



[bookmark: _Hlk173746695]Załączniki:
1) Załącznik do wyjaśnień.

Otrzymują:
1) strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk
2) a/a                                                                                

sporządziła: Arleta Matusik
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Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
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ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do 
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Wykonawcę pyta
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:


 


1. Proszę o potwierdzenie że zgodnie z zał. Nr 2 do opz należy wykonać 2 szt przyłączy kanalizacji 


deszczowej, każde o długości 40mb? Czy nastąpiła tutaj omyłka i 1 szt przyłącza ma wynosić ok 


4mb?


 


 


Odpowiedź:


 


Tak, każde przyłącze kan. deszczowej o długości 40 mb.


 


 


2. Proszę o informacje jakiej średnicy rurą należy wykonać dodatkowe przyłącza z zał. Nr


 


5 do OPZ?


 


 


Odpowiedź:


 


Rura PCV fi 250 mm, zagłębienie do 2 m, przykanaliki rura fi 160 mm zagłębienie do 1m.


 


 


3. Proszę o załączenie badań geologicznych wraz z kartami odwiertów 


-


 


brak w 


materiałach.


 


 


Odpowiedź:


 


Na podstawie przeprowadzonych badań makroskopowych, 


przekopów próbnych, 


warunków 


wodnych oraz wysadzinowości gruntów, grupę nośności podłoża sklasyfikowano jako G3.


 


Dodatkowo odpowiedzi z dnia 30.07.2024:


 


Przy budowie kanalizacji deszczowej należy wymienić grunt z wykopu pod kanały deszczowe, 


przykanaliki, studnie i wpusty uliczne na piasek średni. Wykorzystanie gruntu z wykopu do 


jego późniejszego zasypania może nastąpić po stwierdzeniu jego przydatności i zgodzie 


Inspektora Nadzoru


 


Wykonawca uwzględni w wycenie roboty towarzyszące niezbędne do budowy kanalizacji 


deszczowej takie jak pompowanie wody z wykopu, ewentualne zastosowanie igłofiltrów.


 


 


4. Proszę o potwierdzenie, że ilości robót podane w przedmiarze są prawidłowe dla przedmiotu 


zamówienia i nie obejmują szerszego zakresu dokumentacji.


 


 


Odpowiedź:


 


Przedmiar robót ma 


charakter


 


pomocniczy. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 


dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. 


 


 


5. Proszę o informacje czego dotyczy pozycja przedmiaru 


-


 


remont cząstkowy chodnika z kostki 


betonowej? Jaki procent materiału należy przyjąć jako nowy?
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